PERSONNES LES MIEUX REMUNEREES 

Le montant global des salaires, allocations et indemnités diverses, honoraires, avantages en 

nature versés aux dix personnes les mieux rémunérées pour l’exercice clos le 31 décembre 

2024, s’est élevé à 3 654 998 euros (trois millions six cent cinquante-quatre mille neuf cent 

quatre-vingt-dix-huit euros). 

Fait à Grasse, le 25 février 2025